５ 各 介 第 3 8 3 号

令和５年 11 月 30 日

市内介護保険サービス事業者

有料老人ホーム事業者

サービス付高齢者向け住宅事業者 各位

各務原市 健康福祉部 介護保険課

令和５年度 第２回 各務原市福祉合同企業説明会＆相談会

参加企業の募集について

平素より、各務原市の福祉行政にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

標記の件について、福祉分野に特化した今年度第２回の企業説明会を下記のとおり開催し

ますので、ご案内いたします。

参加を希望される事業所におかれましては、下記内容をご確認のうえ、期限までにお申込

みいただきますようお願い申し上げます。

また今回より、業務等の都合で当日参加が難しい事業所については、求人チラシ等の配架

を受け付けますので、この機会にぜひご活用ください。（詳細は別紙参照）

記

日    時 ： 令和 6 年 3 月 5 日（火） 13：00～15：00

場    所 ： 産業文化センター1 階 あすかホール（各務原市那加桜町 2-186）

共    催 ： 各務原市・ハローワーク岐阜

 募 集 企 業 ： 30 法人程度（定数を超える場合は申込み順）

※ハローワークに求人を提出している、または提出予定の企業

※チラシ配架は申込数に制限なし

内    容 ： 企業紹介と就労条件等の説明、相談 等

申 込 方 法  ： 以下申込フォーム（LOGO フォーム）にアクセスし必要事項を入力

申込フォーム  ： https://logoform.jp/form/en3w/427390

申 込 期 限  ： 令和５年 12 月 18 日（月）まで

備    考 ： 当日の詳細等については 1 月末頃に決定事業者に通知します。

各務原市 健康福祉部 介護保険課 施設指導係

係 長 熊澤 担 当 若山

電 話 058-383-2067（直通）

メール kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp

https://logoform.jp/form/en3w/427390

別紙

求人チラシ等の配架について

【概要】

当日の参加が困難な事業所について、希望する事業所の求人チラシ等を会場内に配架しま

す。希望する事業者は事前に必要部数を市へ提出し、当日は市が専用のブースに配架いた

します。

【対象】

業務等の都合により当日参加が困難な事業所

  ※1 ハローワークへの求人提出の有無は問いません

  ※2 正社員、非正規、パート、アルバイト等の求人内容に制限はありません

【申込方法】

企業説明会と同じ申込フォームにてお申込み

【求人チラシ等について】

・求人情報が記されているチラシ等のみを原則とし、施設紹介チラシやパンフレットのみの

配架は不可。ただし、求人チラシ等を補完する目的で、セットで配架することは認めるも

のとします。

・市内の事業所に係る求人に限ります。ただし、チラシ等のレイアウトの都合上、市外事業

所の求人が含まれる場合は認めるものとします。

・参加決定通知に記載した期日までに 30 部を各務原市役所 介護保険課に提出してください。

（郵送または持参）

・終了後、残ったチラシ等は市で処分いたします。（事業所での引き取りを希望する場合は、

事前にその旨をご連絡ください）

※その他ご不明な点は、担当までお気軽にお問い合わせください。

【担当】各務原市役所 介護保険課 若山

Tel:058-383-2067（直通）

tel:058-383-2067